Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la Giornata Attivita Interzona di Categoria

VENETO

200 Rana

Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2017 ore 10:18
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

MASETTI ZOE

SPERANZA EVA

MARCONATO MADDALENA

VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY
BUSATTO LINDA

Categoria Juniores - F

a b wWwN B
~NOoO wo N
NNNDN P

1 6 1 PIZZOL MONICA

2 5 1 MAZZOTTA LAURA
3 2 1 CARLI VERONICA
4 2 2 PESCE ANITA

Categoria Cadetti - F
1 4 1 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA
2 4 2 MAMPRINLETIZIA

Categoria Senior - F
1 3 1 PEGORINGIULIA

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003
2003

2001
2002
2001
2001

2000
1999

1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
28/05/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

G.P. NUOTO MIRA

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

PIAVE NUOTO
SPORTING CLUB NOALE

HYDROS
RIVIERA NUOTO

ANTARES NUOTO

Tempo Pti

02:55.07
02:56.63
02:58.27
03:05.07
03:07.76

02:45.53
02:45.56
02:46.01
02:54.68

02:43.18
03:00.10

02:46.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

