1a Giornata Attività Interzona di Categoria

Foglio n. 1 28/05/2017

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 21/05/2017 ore 10:18

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - F				
1	7	1	MASETTI ZOE	2003 VEN NO	OTTOLI NUOTO 74	02:55.07	
2	5	2	SPERANZA EVA	2003 VEN NO	OTTOLI NUOTO 74	02:56.63	
3	3	2	MARCONATO MADDALENA	2003 VEN SI	PORTING CLUB NOALE	02:58.27	
4	6	2	VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY	2003 VEN H	YDROS	03:05.07	
5	7	2	BUSATTO LINDA	2003 VEN G	i.P. NUOTO MIRA	03:07.76	
Cat	egor	ia Ju	uniores - F				
1	6	1	PIZZOL MONICA	2001 VEN NO	OTTOLI NUOTO 74	02:45.53	
2	5	1	MAZZOTTA LAURA	2002 VEN H'	YDROS	02:45.56	
3	2	1	CARLI VERONICA	2001 VEN PI	IAVE NUOTO	02:46.01	
4	2	2	PESCE ANITA	2001 VEN SI	PORTING CLUB NOALE	02:54.68	
Cat	egor	ia C	adetti - F				
1	4	1	SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA	2000 VEN H	YDROS	02:43.18	
2	4	2	MAMPRIN LETIZIA	1999 VEN RI	IVIERA NUOTO	03:00.10	
Cat	egor	ia S	enior - F				
1	3	1	PEGORIN GIULIA	1998 VEN A	NTARES NUOTO	02:46.20	